
 

 

お各様各位 

 

【国内貨物】ANA FLY CARGO!メンテナンスのご案内 

 

2023 年 1 月 13 日 

 

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、以下の日時にて、ANA FLY CARGO!のシステムメンテナンスを実施いたします。システム

メンテナンス実施後、一部のコンテンツが正しく表示されない可能性がありますのでご利用してい

るブラウザのキャッシュ削除をお願いいたします。 

大変ご不便をおかけしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

１． メンテナンス日時 

2023 年 1 月 18 日(水) 21:00～21:55 

 

２． 対象システム（国内貨物） 

ANA FLY CARGO! 

 

３． その他 

2023 年 1 月 18 日(水)21:00 以降（多少の前後有）に、ANA FLY CARGO!をご利用になる際は、

お手数ですがご利用前に普段お使いのブラウザのキャッシュ削除をお願いいたします。 

 

＜ブラウザキャッシュの削除方法＞ 

ブラウザのキャッシュを削除する方法はブラウザによって異なります。 

ご参考：ブラウザのキャッシュを削除する方法 

Google Chrome: 

https://support.google.com/accounts/answer/32050?hl=ja&co=GENIE.Platform%3DDesktop 

Firefox: 

https://support.mozilla.org/ja/kb/how-clear-firefox-cache 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

以上 

ANA CARGO NEWS 

 


